

Ekholm Scheffmann Holding ApS
Pilehaven 56, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 43 34 63 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2024.

Sebastian Ekholm Scheffmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ekholm Scheffmann Holding ApS
Pilehaven 56
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 43 34 63 85

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Sebastian Ekholm Scheffmann

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.492 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året reetableret selskabskapitalen ved salg af kapitalinteresse.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	16/6 2022 - 30/6 2023
Andre eksterne omkostninger	-91.450	-8.000
Resultat før finansielle poster	-91.450	-8.000
Indtægter af kapitalinteresser	1.553.995	0
Andre finansielle indtægter	59.143	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.995	-75.062
Resultat før skat	1.492.693	-83.062
Skat af årets resultat	-601	0
Årets resultat	1.492.092	-83.062
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	239.800	0
Udbytte for regnskabsåret	54.361	0
Overføres til overført resultat	1.197.931	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.062
Disponeret i alt	1.492.092	-83.062

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>38.574</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>38.574</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.102.381</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.102.381</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.900</u>	<u>39.938</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.220.855</u>	<u>39.938</u>
	Aktiver i alt	<u>1.220.855</u>	<u>2.539.938</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.114.869	-83.062
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.361	0
	Egenkapital i alt	<u>1.209.230</u>	<u>-43.062</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>0</u>	<u>2.575.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.575.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>11.625</u>	<u>8.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.625</u>	<u>8.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.625</u>	<u>2.583.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.220.855</u>	<u>2.539.938</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2024
Direktion	13,75	0	38.574
		<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>

2. Anden gæld

Anden gæld i alt		0	2.575.000
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt		<u>0</u>	<u>2.575.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>0</u>	<u>2.575.000</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>1.102.381</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>58.527</u>